Số 43/104, đường 3/2, phường

Xuân Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ (nay là số 43/104, đường 3/2,

phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Buộc bà Trần Trương Thị Tuyết Hương phải trả cho bà Nguyễn Thị Trúc
Giang tổng số tiền 121.939.000 đồng (Một trăm hai mươi mốt triệu, chín trăm ba
mươi chín nghìn đồng), trong đó: Nợ gốc: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu
đồng); Nợ lãi: 21.939.000 đồng (Hai mươi mốt triệu, chín trăm ba mươi chín
nghìn đồng).

Kể từ ngày bà Nguyễn Thị Trúc Giang có đơn yêu cầu thi hành án cho đến

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bà Trần Trương Thị Tuyết

Hương còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi

suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự 2015.